Gesamtergebnis
Platz # Kl Fahrer

1 913 9 Glass,Jurgen
2 910 9 Roller,Udo

909 9 Kuhn, Andreas

919 9 Klahn, Kevin
5 907 9 Altwicker, Sascha
6 923 9 Most, Frank
7 920 9 Klahn, Martin
8 908 9 Ackermann, Peter
9 612 6 Breit, Regina
10 911 9 Simon, Theodor
11 305 3 Lederer, Jirgen
12 606 6 Breit, Jirgen
13 924 9
14 804 8 Llarva, Martin
15 904 9 Mayer, Benjamin
16 601 6 Eymann,Dr.Jirgen
17 900 9 Moser, Axel
18 906 9 Hochmann, Selwyn
19 901 9 \Volkert, Jorg
20 905 9 Dossenbach, Patrick
21 912 9 Baumgartner, Dean
22 602 6 Bauer, Andreas
23 918 9 Fritsch, Thorsten
24 914 9 Ritzmann, Patrick
25 608 6 Mdoschle, Karl-Franz
26 800 8 Panitz, Kevin
27 603 6 Baumgartner, Falk
28 916 9 Magin, Peter
29 915 9 Burutzis, Dimitrios
30 609 6 Moschle, Nathalie
31 902 9 Decker, Maco
32 607 6 Baumann, Horst
33 408 4 Herzog, Ralf
34 405 4 Kumpf, Luca
35 409 4 Herzog,Julia
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Lizenz

12481

22036

40198
18422

20827

20409

14803

23487

10250
25259
0

10251

14586

23754

11670

20744

41096

40394

40199

26841
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25637

26839

24943

40955

11675
39386

21775

13082

21803

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom
24. Oberderdinger Auto-Club-Slalom

MSC Oberderdingen e.V. im ADAC - Kartbahn Liedolsheim - Sonntag 19. Mai 2024 """
Zeitnahme: zeitnah.me - Auswertung: Sebastian T. Bott (SPA1122023)
Genehmigungs Nr.: 2024/1-05

Ortsclub

Adac Oc
Winnenden

Rkv Lomersheim

Msc Muhlacker
OC Winnenden

Msc Oberderdingen

MSC Stockstadt /
Rhein 1976 e.V. im
ADAC

OC Winnenden

Amc Reilingen

Ac Bretten

0
Waiblinger Mc
Msc Aalen-
Reichenbach

0

Mc HaRloch
Msc Oberderdingen
Mc Hassloch

Msc-Oberderdingen

Msc Offenburg /
Adac Sudbaden

Msc Offenburg /
Adac Sudbaden
Ac-Bretten E.V. Im
Adac

0
Dr. Carl Benz
Ladenburg

0
Msc Offenburg /
Adac Sudbaden
Msc Briicken

0

Amc Reilingen /
Hmc Ohringen

Msc Oftersheim
E.V. 1953 Im Adac

Amc Reilingen /
Hmc Ohringen

Am Start: 69

Fahrzeug

0 Opel Kadett ¢

BMW M140i
xDrive
0 BMW M3 E46
BMW E30 M3
0 Mini Cooper S
R56

BMW

BMW E30 M3
0 BMW Compact

0 Vw Polo

0 Ford Escord
0 Porsche 718
0 Ford Fiesta

0 Vw Polo G40
0 BMW E36 323ti

BMW M2
Competition
0 Mazda MX5

0 Mini R53

0 Vw Golfl
0 Mini Cooper S
R56

0 BMW E36 320i
0 Opel Speedster

0 Audi S3

Mini R53
Cooper S

0 Vw Golf V GTI

Suzuki Swift
Sport

0 Opel Speedster

0 Vw Golf 2 19 E

0 Mini Cooper S
R53

0 Vw Golf V GTI

0 Vw Golf 2 19
0 Ford Fiesta

0 Fiat 500
0 Vw Polo 86 C

0 Fiat 500

gewertet:

Training

0:59,09

0:58,53

1:00,47
1:01,08

1:00,87

0:58,67

1:01,55
1:03,48

1:04,64
1:04,64
1:03,68
1:07,07
1:06,07
1:03,98

1:04,53

1:02,10
0:58,22
1:05,18
1:02,28

1:03,77

1:06,00

1:06,05

1:03,68

1:05,52

1:04,96

1:06,61

1:04,68

1:06,70

1:05,07

1:02,87
1:06,21
1:05,41
1:05,12

1:06,02

1:05,49

F

68
1. Lauf

0:56,92

0:57,83

0:58,29
0:59,19

1:00,02

0:57,30

0:59,33
1:01,06

1:01,17
1:01,64
1:01,44
1:01,60
1:02,24
1:01,32

1:01,75

1:00,20
0:57,33
1:02,29
1:00,95

1:02,92

1:03,25

1:03,74

1:01,50

1:03,48

1:03,23

1:04,01

1:02,68

1:03,97

1:02,39

1:02,55
1:05,31
1:04,89
1:04,66

1:05,10

1:04,75

o

o O ©o o o o

ADAC

nicht gewertet:

2. Lauf

0:56,79

0:57,18

0:58,19
0:58,18

1:00,02

0:57,02

0:58,80
1:00,72

1:00,64
1:00,24
1:00,79
1:01,15
1:00,65
1:01,59

1:01,34

0:59,93
0:57,10
1:01,40
1:00,90

1:02,76

1:02,43

1:02,02

1:01,43

1:02,55

1:02,91

1:02,85

1:01,29

1:03,30

1:02,51

1:02,58
1:03,37
1:04,41
1:04,84

1:04,44

1:05,12

F

Summe

1:53,71

1:55,01

1:56,48
1:57,37

2:00,04

2:00,32

2:01,13
2:01,78

2:01,81
2:01,88
2:02,23
2:02,75
2:02,89
2:02,91

2:03,09

2:03,13
2:03,43
2:03,69
2:04,85

2:05,68

2:05,68

2:05,76

2:05,93

2:06,03

2:06,14

2:06,86

2:06,97

2:07,27

2:07,90

2:08,13
2:08,68
2:09,30
2:09,50

2:09,54

2:09,87

0:01,30

0:01,47
0:00,89

0:02,67

0:00,28

0:00,81
0:00,65

0:00,03
0:00,07
0:00,35
0:00,52
0:00,14
0:00,02

0:00,18

0:00,04
0:00,30
0:00,26
0:01,16

0:00,83

0:00,00

0:00,08

0:00,17

0:00,10

0:00,11

0:00,72

0:00,11

0:00,30

0:00,63

0:00,23
0:00,55
0:00,62
0:00,20

0:00,04

0:00,33
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36 605 6 Rusnak, Stefan
37 403 4 Falter, Nils
38 922 9 Terlinden, Diana
39 304 3 Weber, Rainer
40 903 9 Mayer, Karina
41 402 4 Roos, Bernd
42 611 6 Peksen, Berk
43 406 4 Hieroth, Julian
44 414 4 Feick, Florian
45 306 3 Schott, Jean
46 415 4 Feick, Alexander
47 301 Lange, UIf
48 700 7 Wurth, Klaus
49 302 3 Wegmann, Lars
50 400 4 Welters, Sebastian
51 407 4 Hieroth, Frank
52 413 4 Meiers, Matthias

Gundelfinger,
53 802 8 )

Stefanie
54 803 8 Terlinden, Felix
55 404 4 Brand, Max
56 604 6 Appelt, Carola
57 300 Licht, Wolfgang
58 401 4 Bugert, Wolfgang
59 917 9 Stelzer, Bernd
60 921 9 Mibhleisen, Jorg
61 701 7 Grau, Jurgen
62 416 4 Klautmann, Michael
63 705 7 Perrey,Kilian
64 704 7 Knecht, Sandro
65 703 7 Wendt, Rene
66 801 8 Panitz, Wolfgang
67 706 7 Perrey, Christoph
68 702 7 Heiner, Ralf

610 6 Marreau, Philippe

n.g.= nicht gewertet

27426

20065

15125

29212

23870

20058

RC141388
9

21069

14925

13535

16272
33995

N34674

18958

40237

14550

25633

15127

27389

28100

n18850
18996

NC 27651

12232

12705

29576

26481

15345

29961

25634

39137

11450

19738

Msc Ramberg E. V.
Im Adac

Asc Wilhelmsfeld

Amc Reilingen

Msc Aalen-
Reichenbach

Asc Wilhelmsfeld

Msc Weingarten

Amc Reilingen Im
Adac .E.V.

Msc Briicken

Msc Briicken
Mc HaRloch
Adac Sudbaden E.V.

Msc Dr. Carl Benz
Ladenburg

Amc Reilingen E.V.

Amc Reilingen Im
Adac .E.V.

Msc Briicken
Ac-Bretten E.V. Im
Adac

Amc Reilingen

Msc Oftersheim E.V
1953 Im Adac

Msc Viernheim
Msc Oberderdingen

MSC
Oberderdingen

AC Bretten e.V. im
ADAC
0

Msc Bad Rappenau

Msc Bad Rappenau

Ac-Bretten E.V. Im
Adac
0

Msc Bad Rappenau

Msc Offenburg

Rennleiter

Abarth F595
Spezial

0 Vw Polo 86¢

0 BMW Compact

Chrysler
Crossfire

0 BMW E36 323ti

0 Vw Polo 86¢

BMW 318|
Compact

0 Vw Polo 86¢

0 Vw Lupo
Fiat Punto
Abarth

0 Vw Lupo

0 BMW 118

0 Audi 50
0 BMW 135i
0 Opel Corsa C

0 Vw Polo 86¢

0 Vw Lupo
Suzuki Swift
Sport

0 Vw Golf 1

0 Vw Polo 86/C

0 Peugeot 206
S16

0 BMW m240i

0 Peugeot 106

0 Vw Golf 1 GTI
16v
Opel Kadett C
GT/E
Ford Escort MK
2

Opel Corsa
0 Vw Polo 86C

0 Vw Polo 86C

0 Suzuki Swift

Suzuki Swift
Sport

0 Vw Polo 86C
Peugeot 205 XS
Maxi

0 Nissan 350z

Zeitnahme

1:07,18

1:08,31

1:08,23

1:07,72

1:09,61

1:08,02

1:10,99

1:08,19
1:05,93
1:08,49

1:08,52
1:12,33

1:10,82

1:11,64

1:09,41

1:07,34
1:08,29
1:12,03
1:13,00

1:12,82

1:13,49

1:13,31
1:14,14

1:06,56

1:14,97

1:15,74

1:16,02
1:21,95

1:19,15

1:17,98

1:30,09
1:20,06
1:23,26

1:00,20

1:05,25

1:05,37

1:05,76

1:05,69

1:04,31

1:06,15

1:06,63

1:06,47
1:04,43
1:06,75

1:07,19
1:07,86

1:09,01

1:08,55

1:07,71

1:06,64
1:08,34
1:09,60
1:09,97

1:09,59

1:09,78

1:09,42
1:10,40

1:04,94

1:11,31

1:14,45

1:14,36
1:13,29

1:16,07
1:15,18
1:24,04
1:27,59

1:22,74

0:59,22

0 1:04,65 O
0 1:04,83 0
0 1:04,95 0
0 1:05,17 O
1 1:0360 0
0 1:05,79 O
0 1:05,54 0
0 1:06,07 O
0 1:05,13 1
0 1:06,68 0

1:06,73

1:06,54
0 1:06,16 0
0 1:.07,19 O
0 1:08,28 0
0 1:06,59 1
0 1:07,90 O
0 1:07,96 O
0 1:07,74 0
0 1:08,78 0
0 1:09,30 O
1:.07,51 O

0 1:10,67
5 1:03,56 0
0 1:12,30 O
0 1:11,74 O
0 1:12,54 0
1 1:11,76 O
1 1:12,31 O
0 1:21,40 O
0 1:17,04 O
0 1:18,77 O
1 1:20,80 1
0 0:58,99 0
Aushangzeit

2:09,90 0:00,03

2:10,20 0:00,30

2:10,71 0:00,51

2:10,86 0:00,15

2:10,91 0:00,05

2:11,94 0:01,03

2:12,17 0:00,23

2:12,54 0:00,37

2:12,56 0:00,02

2:13,43 0:00,87

2:13,92 0:00,49
2:14,40 0:00,48

2:15,17 0:00,77

2:15,74 0:00,57

2:15,99 0:00,25

2:16,23 0:00,24
2:16,24 0:00,01
2:17,56 0:01,32
2:17,71 0:00,15

2:18,37 0:00,66

2:19,08 0:00,71

2:19,93 0:00,85
2:21,07 0:01,14

2:23,50 0:02,43
2:23,61 0:00,11
2:26,19 0:02,58
2:26,90 0:00,71
2:28,05 0:01,15
2:31,38 0:03,33
2:36,58 0:05,20
2:41,08 0:04,50
2:46,36 0:05,28
2:49,54 0:03,18

n.g.

Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:

nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2024
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